
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com 
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1692                                                      Lidianópolis , Segunda-Feira, 15 de Maio de 2017 

 
DECRETO N.º 3.285, DE 11 DE MAIO DE 2017. 
 

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ EM CARGO DE PROVIMENTO EM COM ISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

D E C R E T A: 

Art. 1º  - Fica nomeada a partir de 08/05/2017, a Srtª, CAMILA LOPES 
PACIFICO, portadora do RG. N.º 10.536.519-5-SSP-PR. , E CPF/MF. N.º 087.449.279-32, para ocupar o 
Cargo de Provimento em Comissão de “DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE”, CC-2 – Anexo  
III, Lei nº 730/2015, de 23/07/2015. 

                                     

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto tem seus 
efeitos retroagidos a 08/05/2017, e, posteriormente, será Publicado no Órgão Oficial do Município.   

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS , ESTADO DO PARANÁ, AOS ONZE 
DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.  

 

 

 

 
ADAUTO  APARECIDO  MANDU 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/05/2017 às 19:51:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-05-15T19:51:12-0300




